股东名称

持股数量

（股）
持股比例 股份性质

持有有限售

条件的股份

数量（股）

1 河南省豫资保障房管理运营有限公司 194,731,418 13.10% 普通股 0

2 南京栖霞建设股份有限公司 174,773,702 11.75% 普通股 0

3 朱前记 93,864,010 6.31% 普通股 0

4 林从孝 36,567,374 2.46% 普通股 27,425,530

5 吴桂昌 18,479,571 1.24% 普通股 0

6 徐建源 11,228,650 0.76% 普通股 0

7 项士宋 8,000,000 0.54% 普通股 0

8
福建华兴润福投资合伙企业（有限合

伙）
7,786,200 0.52% 普通股 0

9 陈明春 3,965,808 0.27% 普通股 0

10 曾海珍 3,360,000 0.23% 普通股 0

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份登记到账后，

公司总股本将增至 1,812,816,265 股，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 股份性质

持有有限售

条件的股份

数量（股）

1 河南省豫资保障房管理运营有限公司 520,562,233 28.72% 普通股 325,830,815

2 南京栖霞建设股份有限公司 174,773,702 9.64% 普通股 0

3 朱前记 93,864,010 5.18% 普通股 0

4 林从孝 36,567,374 2.02% 普通股 27,425,530

5 吴桂昌 18,479,571 1.02% 普通股 0

6 徐建源 11,228,650 0.62% 普通股 0

7 项士宋 8,000,000 0.44% 普通股 0

8
福建华兴润福投资合伙企业（有限合

伙）
7,786,200 0.43% 普通股 0

16

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 股份性质

持有有限售

条件的股份

数量（股）

9 陈明春 3,965,808 0.22% 普通股 0

10 曾海珍 3,360,000 0.19% 普通股 0

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

公司现任董事、监事和高级管理人员未参与本次非公开发行，其持有的公司

股份数量未因本次非公开发行而发生变动。

三、本次非公开发行对公司的影响

（一）股本结构变化

本次非公开发行完成后，具体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 占股本比例 持股数量（股） 占股本比例

一、有限售条件流通股 28,676,182 1.93% 354,506,997 19.56%

二、无限售条件流通股 1,458,309,268 98.07% 1,458,309,268 80.44%

合计 1,486,985,450 100.00% 1,812,816,265 100.00%

本次发行不会导致公司实际控制人发生变化，不会导致公司股权分布不具备

上市条件。

（二）本次发行对公司每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增股份 325,830,815 股，发行前后每股净资产及每股收益如下：

项目
2022 年 1-6 月/2022 年 6 月 30 日 2021 年/2021 年 12 月 31 日

发行前 发行后 发行前 发行后

每股净资产 2.3702 2.5349 2.5559 2.6873

每股收益 -0.1901 -0.1559 -0.5071 -0.4160

注：发行后每股净资产分别按照 2021 年 12 月 31 日和 2022 年 6 月 30 日归属于母公司

所有者权益加上本次发行的股本、资本溢价增加额，除以本次发行后总股本计算；发行后每

股收益分别按照 2021 年度和 2022 年 1-6 月归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后总

股本计算。

（三）资产结构变化

本次非公开发行不会对发行人资产结构造成重大不利变化。本次非公开发行

17

完成后，公司资金实力将大幅提升，公司财务状况得到进一步改善，抗风险能力

将得到增强。

（四）业务结构变化

本次非公开发行募集资金将用于补充流动资金和偿还有息负债。本次发行完

成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（五）公司治理情况变化

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大影响，公司仍将保持其业

务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性。

本次发行后，公司继续严格根据《公司法》《证券法》等有关法律法规的规

定，加强和完善公司的法人治理结构。

（六）高级管理人员结构变化

本次发行没有对公司高级管理人员结构造成重大影响，公司董事、监事、高

级管理人员没有因本次发行而发生重大变化。本次发行后，若公司拟调整高级管

理人员，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。